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Favbet Ліга
2019/20 5-й тур, Матч №29

Субота, 24.08.2019, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 27°C. Глядачі: 14713

«Динамо» Київ

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

71 Бойко Денис
6 Кадірі
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
22 Родрігес
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій
9 Фран Соль
14 Де Пена
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
30 Шабанов Артем

Тренер
Михайличенко Олексій

12 Бетім
74 Снурніцин Ігор
13 Зотько Іван
4 Гришко Дмитро (К)
44 Цимбалюк Євгеній
9 Завійський Тарас
77 Драман
42 Пасіч Євгеній
19 Тейшейра
89 Політило Сергій
25 Матар

Запасні
1 Кринський Володимир
3 Трубочкін Іван
14 Фернандо
8 Шахаб
31 Імері Демір

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Бухаленков Сергій
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Favbet Ліга, 2019/20, 5-й тур, Матч №29
Субота, 24.08.2019, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 27°C. Глядачі: 14713

«Динамо» Київ 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
50' 13 Зотько Іван

3 Трубочкін Іван

52' 89 Політило Сергій

15 Циганков Віктор 62'

68' 4 Гришко Дмитро

26 Бурда Микита 73'

8 Шепелєв Володимир
14 Де Пена 79'

22 Родрігес
9 Фран Соль 84'

85' 9 Завійський Тарас

85' 77 Драман

7 Вербич Беньямін 85'

44 Кадар Тамаш 90+1'

90+3' 19 Тейшейра
31 Імері Демір

6 Кадірі 90+3'

90+5' 25 Матар
8 Шахаб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


